4

Agatur de voluntate libera ac de responsabilitate.

5

Principia moralis de usu hypnosis enucleentur.

6

Illustretur quaestio de usu psychiatriae.

-
- 1) Engolismen, Sup. Gen. O. F. M.
Cap.
 - 2) Southwarcen, Sup. Gen. O. E. S. A.
 - 3) Leodien.

- 4) Manchesterien.
- 5) Bellevillen, Bostonien.
- 6) Seattlen.

7

Tractetur de responsabilitate collectiva.

8

Principia catholica decernantur quoad:

a) euthanasiam; b) pedagogiam; c) psychanalysim; d) metapsychicam.

9

Qua ratione intentio subiecti necnon circumstantiae valorem actus contra naturam mutare possunt?

10

Desideratur ut fundamentalia moralitatis elementa enucleentur.

11

Affermetur valor absolutus principiorum moralium, quae naturali lege et divina revelatione nituntur.

12

Inculcetur valor ethicae naturalis contra erroneas sententias illorum, qui unicum valorem ethicum e campo supernaturali vel e fontibus revelationis derivare intendunt.

13

Detur declaratio aliqua contra duas normas morales, scil. unam pro vita privata, familiari et sociali, alteram vero pro negotiis saecularibus. Sunt enim homines boni nominis et catholici qui frequentant sacramenta, Missam etc. sed in re commerciali vel politica — obiective loquendo — carent conscientia vera.

7) Valentin, Dardan, Plocen.

8) Patavin, Velitern, Venetiarum.

9) Tornacen.

10) Tarvisin.

11) Andegaven, Engolismen.

12) Aquisgranen.

13) S. Francisci.

14

Reiteretur doctrina traditionalis de libertate sanctitateque conscientiae humanae cum enodatione conceptuum « tolerantia » et « maius bonum » in rebus mixtae religionis.

15

Detur vera notio et definitio libertatis conscientiae humanae.

16

Declaretur quantum ethica christiana distet ab honestate naturali humana.

17

Quando absolute aliquas quaestiones morales definire non convenit, S. Paenitentiarum det aliquam indicationem in naturali aequitate vel positivo iure fundatam quae pro praxi inserviat.

18

Improbentur « moralistae » qui sensim sine sensu laxiores in dies tradunt doctrinas morales.

19

Ordo etiam et valor relativus Dei mandatorum erunt considerata sub respectu inversionis quae in praxi operatur inter primam et alteram tabulam cum consequenti infirmitate ac deviatione huiusce: pronuntiatio sollemnis de recto ordine caritatis desideratur.

20

Statuatur quibus determinatis circumstantiis, a S. Sede indicatis, generalia principia de malo minori eligendo adhiberi possint.

14) Manchesterien.

15) Raleighien, Detroiten.

16) Treviren, Dagnen.

17) Guluen.

18) Canarien.

19) Portugallen.